### RISALAH RAPAT PEMBAHASAN SURAT KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KEMANTREN GONDOMANAN TENTANG PENETAPAN PENERIMA HONORARIUM JASA PELAYANAN BAGI PELAYANAN WARGA MASYARAKAT DI KEMANTREN GONDOMANAN TAHUN 2023

### A. UMUM

: Jumat, 30 Desember 2022 Surat Undangan : Senin, 2 Januari 2023 Hari/Tanggal : 13.00 WIB s.d. selesai Pukul

: Ruang Rapat Cipto Wening Kemantren Gondomanan Tempat

: Mantri Pamong Praja Pimpinan Rapat

Mantri Pamong Praja, Mantri Anom, Lurah. Kepala Jawatan Peserta Rapat

Umum, Kepala Jawatan Sosial, Kepala Jawatan Praja, Kepala Jawatan Keamanan, Kepala Jawatan Kemakmuran, Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian, Kepala Sub Bagian

Keuangan dan PEP.

## B. PENDAHULUAN

1. Rapat dibuka dengan berdoa bersama

2 Mantri Pamong Praja menyampaikan pengantar rapat

#### C. PEMBAHASAN

- 1. Dalam rangka pemberian honorarium jasa pelayanan bagi pelayanan masyarakat kemantren Gondomanan:
- 2 Bahwa untuk melaksanakan maksud tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Mantri Pamong Praja Gondomanan.

### D. KESIMPULAN DAN TINDAK LANJUT

L. Agar dibuat draft Surat Keputusan Mantri Pamong Praja tentang Penetapan Penerima Honorarium Jasa Pelayanan Bagi Pelayanan Warga Masyarakat Kemantren Gondomanan Tahun 2023

Pembuat Risalah.

Sri Suwarni, S.I.P. NIP. 19720306 199303 2 006 A K0320711 199203 1 006

karta, 2 Januari 2023 Vengetahui Mantri Pamong Praja

## RISALAH RAPAT PEMBAHASAN SURAT KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KEMANTREN GONDOMANAN TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENANGGULANGAN KEMISKINAN KELURAHAN

## DI KEMANTREN GONDOMANAN KOTA YOGYAKARTA **TAHUN 2023**

#### A. UMUM

Surat Undangan : Kamis, 6 April 2023 Hari/Tanggal Selasa, 11 April 2023 10.00 WIB s.d. selesai Pukul

: Ruang Rapat Cipto Wening Kemantren Gondomanan Tempat

Pimpinan Rapat Mantri Pamong Praja

Mantri Pamong Praja, Mantri Anom, Lurah, Kepala Jawatan Peserta Rapat

Umum, Kepala Jawatan Sosial, Kepala Jawatan Praja, Kepala Jawatan Keamanan, Kepala Jawatan Kemakmuran, Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian, Kepala Sub Bagian

Keuangan dan PEP.

#### B. PENDAHULUAN

I. Rapat dibuka dengan berdoa bersama

Mantri Pamong Praja menyampaikan pengantar rapat

### C. PEMBAHASAN

- I. Tim Penanggulangan Kemiskinan dibentuk guna percepatan penanggulangan kemiskinan yang ada di wilayah Kemantren:
- 2 Bahwa untuk melaksanakan maksud tersebut di atas,perlu ditetapkan dengan Keputusan Mantri Pamong Praja Gondomanan.

## D. KESIMPULAN DAN TINDAK LANJUT

- L Agar dibuat draft Surat Keputusan Mantri Pamong Praja tentang Pembentukan Tim Penanggulangan Kemiskinan Kelurahan di Kemantren Gondomanan Tahun 2023
- 2 Tugas dari Tim Penanggulangan Kemiskinan Kelurahan adalah melakukan upaya percepatan penanggulangan kemiskinan dan perluasan kesempatan kerja melalui konsolidasi dan harmonisasi berbagai program penanggulangan kemiskinan.

Pembuat Risalah,

Sri Suwarni, S.I.P. NIP. 19720306 199303 2 006 Yogyakarta, 11 April 2023 Mengetahui

Manth Pamong Praja

Subarjitan, S.IP., M.Si

## RISALAH RAPAT PEMBAHASAN SURAT KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KEMANTREN GONDOMANAN TENTANG PENGUKUHAN PENGURUS KARANG TARUNA KEMANTREN GONDOMANAN MASA BHAKTI 2023 - 2026

#### A. UMUM

Surat Undangan : Jumat, 17 Maret 2023 Hari/Tanggal Senin, 20 Maret 2023 Pukul : 11.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Ruang Rapat Cipto Wening Kemantren Gondomanan

Pimpinan Rapat : Mantri Pamong Praja

Peserta Rapat : Mantri Pamong Praja, Mantri Anom, Lurah, Kepala Jawatan

> Umum, Kepala Jawatan Sosial, Kepala Jawatan Praja, Kepala Jawatan Keamanan, Kepala Jawatan Kemakmuran, Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian, Kepala Sub Bagian

Keuangan dan PEP.

#### B. PENDAHULUAN

Rapat dibuka dengan berdoa bersama

Mantri Pamong Praja menyampaikan pengantar rapat

#### C. PEMBAHASAN

- l. Karang Taruna sebagai modal sosial yang strategis untuk mewujudkan keserasian. keharmonisan, keselarasan dalam rangka memperkuat kesetiakawanan sosial. kebersamaan, kejuangan dan pengabdian terutama di bidang kesejahteraan sosial:
- 2 Bahwa untuk melaksanakan maksud tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Mantri Pamong Praja Gondomanan:

# D. KESIMPULAN DAN TINDAK LANJUT

- I. Agar dibuat draft Surat Keputusan Mantri Pamong Praja tentang Pengukuhan Pengurus Karang Taruna Kemantren Gondomanan Tahun 2023 – 2026
- 2 Karang Taruna sebagai organisasi sosial wadah pengembangan generasi muda yang mampu menampilkan karakternya melalui cipta, rasa, karsa dan karya di bidang kesejahteraan sosial.

Pembuat Risalah.

Sri Suwarni, S.I.P. NIP. 19720306 199303 2 006 11 199203 1 006

Yogyakarta, 20 Maret 2023 TAH Amgetahui

Manife Rymong Praja